
R E G I O N C A R D
www.cesky-raj.info R E G I O N C A R D

REGIONÁLNÍ KARTA HOSTA 2018

VÍCE ZA MÉNĚ!
Vážení návštěvníci!

Užijte si Český ráj ještě více díky věrnostní kartě hosta. Do slevo-
vého systému se v  letošním roce zapojila řada nových bonuso-
vých míst z  Českého ráje a  Mladoboleslavska! Na  našem webu
www.cesky-raj.info najdete všechny slevy a výhody, které lze díky 
kartě čerpat. Kartu můžete zakoupit v informačních centrech naše-
ho regionu, či ji ZDARMA získat ve vybraných ubytovacích zaříze-
ních jako bonus k Vašemu pobytu.

Čerpejte benefi ty na každém svém kroku v Českém ráji!

Vaše Sdružení Český ráj

Uvedené podmínky a slevy platí také
pro Regioncard Mladoboleslavsko a Český ráj.

www.cesky-raj.info

Karta je k zakoupení za 50 Kč pro turisty
i místní obyvatele v těchto místech:

 Informační centra: Benátky nad Jizerou, Dobrovice, Jičín,

 Kněžmost, Lomnice nad Popelkou, Malá Skála, Mladá Boleslav,

 Mnichovo Hradiště, Mšeno, Nová Paka, Rovensko pod Troskami,

 Semily, Svijany, Turnov a Železný Brod

 Muzea: Letecké muzeum Metoděje Vlacha,
 Muzeum Mladoboleslavska, Muzeum Benátecka,
 Muzeum Podbezdězí a Dobrovická muzea

 Sdružení Český ráj, Markova 311, Turnov

Karta zdarma pro ubytované hosty:
 Apartmány Český ráj, Lomnice nad Popelkou

 Hotel Pod Šikmou věží, Horní Lochov, Jičín (na vyžádání)

 Hotel ReStart, Jičín

 Hotel u Kapra, Lázně Bělohrad 

 Hotel U krále, Jičín

 Hotel Zámek Hrubá Skála (součást pobytových balíčků)

 Hotel Zlatý kohout, Mladá Boleslav

 Penzion Viktorie, Turnov

strana 01strana 04

Vydalo Sdružení Český ráj v roce 2018.
Jazyková korektura: Alžběta Kulíšková. Grafi cké zpracování a tisk: Rejman Fine Arts s. r. o.



 APARTMÁNY ČESKÝ RÁJ, LOMNICE NAD POPELKOU
 SLEVA 10 % na ubytování 
 SLEVA 10 % na wellness (max. 1x týdně)

 CONSULTOUR – EUROSMĚNÁRNA, JIČÍN
 VIP kurz ve směnárně

 DOBROVICKÁ MUZEA, O. P. S. 
 SLEVA 50 % ze základního vstupného do muzea

 FABIO OCHUTNEJTE REGION, JIČÍN 
 ZDARMA káva s sebou při nákupu nad 500 Kč 
 ZDARMA máslová manka k nákupu nad 1000 Kč

 FARMA PTÝROV, PTÝROV U MNICHOVA HRADIŠTĚ
 SLEVA 10 % na elektrokolo na jeden den v sezoně 
 SLEVA 10 % na ubytování (říjen–duben)

 FARMÁŘKA Z RÁJE, MNICHOVO HRADIŠTĚ
 ZDARMA káva s sebou ke každému nákupu

 FOTO ROSENKRANZ, MLADÁ BOLESLAV
 SLEVA 10 % na zpracování fotografií (mimo sobotu)

 HOTEL RESTART, JIČÍN
 SLEVA 5 % při druhém, SLEVA 10 % při každém dalším ubytování

 HOTEL POD ŠIKMOU VĚŽÍ, JIČÍN
 SLEVA 10 % na ubytování

 HOTEL U KAPRA, LÁZNĚ BĚLOHRAD
 SLEVA 10 % na ubytování (na více než dvě noci, září–duben)

 HOTEL U KRÁLE, JIČÍN
 SLEVA 5 % od druhého a 10 % od pátého pobytu 
 SLEVA 10 % na zapůjčení kola

 HOTEL ZÁMEK HRUBÁ SKÁLA
 SLEVA 50 % na Priessnitz Walking 
 SLEVA 10 % na ubytování a procedury v Eden Spa

 HOTEL ZÁMEK SVIJANY
 SLEVA 10 % na ubytování

 HOTEL ZLATÝ KOUHOUT, MLADÁ BOLESLAV
 SLEVA 10 % na pobyt se snídaní

 DVĚ LUXUSNÍ ROUBENKY, JÍLOVÉ U DRŽKOVA
 SLEVA 5 % na ubytování

 KOLOBĚŽKY ČESKÝ RÁJ, MALÁ SKÁLA
 SLEVA 10 % na výlet na koloběžkách z Kozákova na Malou Skálu (červenec–srpen)

 KŘIŠŤÁLOVÉ LUSTRY WRANOVSKY, TURNOV
 SLEVA 15 % z prodejní ceny lustrů, bižuterie a dekorativního skla

 LETECKÉ MUZEUM METODĚJE VLACHA, MLADÁ BOLESLAV
 SLEVA 10 % na vstupné do expozic

 CLIMBING PARADISE
 SLEVA 15 % na lezení a SLEVA 10 % na slaňování v Českém ráji

 LODĚ KOZA
 SLEVA 30 % na půjčovné koloběžek na trase Dolánky – Malá Skála 
 v kombinaci se splutím Jizery na raftech či kánoích

 MARMELÁDY Z RÁJE
 SLEVA 10 % na nákup marmelád a džemů

 MĚSTSKÁ GALERIE VLASTIMILA RADY, ŽELEZNÝ BROD
 ZDARMA vstupné na aktuální výstavu

 MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM JIČÍN
 DROBNÝ DÁREK při zakoupení zboží v min. hodnotě 100 Kč 
 SLEVA 50 % na vstupné do Galerie Rumcajsův svět Radka Pilaře

strana 03strana 02

 MĚSTSKÉ KOUPALIŠTĚ ŽELEZNÝ BROD
 VSTUP ZDARMA na koupaliště pro celou rodinu (1x za sezonu)

 MĚSTSKÉ MUZEUM NOVÁ PAKA
 SLEVA 10 % na vstupné

 MĚSTSKÝ BAZÉN A KOUPALIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV
 SLEVA 10 % na vstupné

 MLADOBOLESLAVSKÝ HRAD
 SLEVA 50 % na vstupné do expozic a na výstavy

 MINIMUZEUM SKLENĚNÝCH BETLÉMŮ, ŽELEZNÝ BROD
 DROBNÝ DÁREK pro každého návštěvníka

 MUZEUM A POJIZERSKÁ GALERIE SEMILY
 ZDARMA vstupenka pro dítě ve věku 6–15 let

 MUZEUM  BENÁTECKA
 SLEVA 50 % na vstupné do expozic a na výstavy muzea

 MUZEUM ČESKÉHO RÁJE V TURNOVĚ
 SLEVA 20 % na vstupné

 MUZEUM PODBEZDĚZÍ
 SLEVA 50 % na vstupné do expozic a na výstavy muzea

 PENZION LIKA, LÁZNĚ BĚLOHRAD
 ZDARMA jízda na koni pro dítě (při ubytování na více než 2 noci, září–duben)

 PENZION RŮŽOVKA, LÁZNĚ BĚLOHRAD
 ZDARMA jízda na koni pro dítě (při ubytování na více než 2 noci, září–duben)

 PIVOVAR SVIJANY, A. S.
 SLEVA 10 % na prohlídku (min. cena pro exkurzi je 700 Kč)

 PŘÍRODNÍ AREÁL ŠŤASTNÁ ZEMĚ, RADVÁNOVICE 
 SLEVA 10 % na vstupné

 RAFTY JIZERA
 SLEVA 12 % na zapůjčení raftu v úseku Líšný (Malá Skála) – Dolánky

 REGIONÁLNÍ MUZEUM A GALERIE V JIČÍNĚ
 Ke vstupence do muzea vstupenka do galerie ZDARMA

 RUMCAJSOVA ŠEVCOVNA, JIČÍN
 ZDARMA dětské vstupné při zakoupení dospělé vstupenky

 SYNAGOGA TURNOV
 SLEVA 10 Kč na vstupenku pro dospělého

 SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL MAŠKOVA ZAHRADA, TURNOV
 SLEVA 10 % na vstupné

 SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA JIČÍN
 SLEVA 15 % na vstupné do Aqua centra, max. 12x do roka

 STÁTNÍ ZÁMEK HRUBÝ ROHOZEC
 K zakoupené vstupence druhá vstupenka ZDARMA

 STÁTNÍ ZÁMEK SYCHROV
 Při zakoupení vstupenky na trasu A možnost ZDARMA navštívit 
 výstavu Technopolis (1. 7. – 31. 8. 2018)

 VALDŠTEJNSKÁ LODŽIE, JIČÍN
 ZDARMA KÁVA v Kavárně Lodžie

 VINOTÉKA VÍNO HRUŠKA, MLADÁ BOLESLAV
 10 % SLEVA na víno při posezení u občerstvení

 ZÁMEK SVIJANY
 SLEVA 20 % na zámeckou hru Arcana

 ZŘÍCENINA HRADU MICHALOVICE
 SLEVA 10 % na vstupné i na akce


